ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о назначении ответственного лица за реализацию проекта
Г. Сургут                                                                                                  7 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]В целях воплощения проекта «Онлайн-продажи» в ООО «Вершки-корешки»,
[bookmark: _Hlk196457846]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ведущего менеджера по продажам Квадратного В.Н. ответственным за проект «Онлайн-продажи».
1. Квадратному В.Н. в срок до 30.05.2027 г. предоставить отчет о проделанной работе на имя Директора.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о

назначении ответственного лица за реализацию проекта

Г. Сургут                                                                                                  7 мая 2027 года

В целя

х воплощения проекта

«

Онлайн

-

прод

ажи

»

в ООО

«

Верш

ки

-

корешки

»

,

приказываю:

1.

Назначить

ведущего менеджера по продажам Квадратного В.Н. ответственным з

а

проект

«

Онлайн

-

продажи

»

.

2.

Квадратному В.Н.

в срок до 30

.05.202

7 г. предоставить отчет о проделанной работе

на имя Директора.

3.

К

адровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распо

ряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о  назначении ответственного лица за реализацию проекта     Г. Сургут                                                                                                  7 мая 2027 года   В целя х воплощения проекта  « Онлайн - прод ажи »   в ООО  « Верш ки - корешки » ,   приказываю:   1.   Назначить  ведущего менеджера по продажам Квадратного В.Н. ответственным з а  проект  « Онлайн - продажи » .   2.   Квадратному В.Н.   в срок до 30 .05.202 7 г. предоставить отчет о проделанной работе  на имя Директора.   3.   К адровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распо ряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)